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Завтрак

II
Завтрак

Обед

Полдник

Ужин

II
Ужин

Каша молочная пшенная
Масло сливочное порционное
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный

Чай с сахаром
Булочка

Огурцы соленые дольками
Суп картофельный с крупой на
м/к бульоне
Птица отварная
Гречневая каша рассыпчатая
СОУС томатный
Компот из смеси сухофруктов

Хлеб пшеничный и ржаной

Молоко
Булочка домашняя

Запеканка из творога
Молочный соус
Хлеб пшеничный

Чай с сахаром

Яйцо варёное

Йогурт

Итого:

с7-10
лет

300
10

200
100

200
50

60
300

95
180
50

200

50/50

200
60

240
40
100

200

1шт

200

с 11 -18
лет

400
15

200
100

200
50

60
400

100
180
50

200

100/50

200
60

240
40
100

200

1шт

200

Калорий
иость

572
99
38

236
945
38

>С1
.98

,'
132

245
297
45

114

236/100
1176

07
93

300

494
35

236

38

63
866
101

3586

Шеф-повар
Медсестра

Г.И. Игонина
Л.А.Курганова


